
 

Azienda di Servizi alla Persona 

VALLONI MARECCHIA 
 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO - RISORSE 

UMANE – SEGRETERIA, PROTOCOLLO 

UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE 

 

DETERMINAZIONE N. 69 del 08.10.2025 

 

OGGETTO: Liquidazione indennità di risultato ai titolari di Elevata Qualificazione anno 2024.  

  

IL RESPONSABILE  

Richiamate: 

- la deliberazione n. 30 del 22.12.2023 con la quale sono stati conferiti gli incarichi di 

posizione organizzativa, con decorrenza dal 01/01/2024 e fino al 31/12/2024 ed è altresì 

stata approvata la relativa pesatura; 

- la deliberazione n.3 del 26.01.2024 con la quale, richiamando il nuovo sistema di 

classificazione, si sono richiamati gli incarichi di PO e sono stati ricondotti agli incarichi 

di EQ; 

- la deliberazione n.17 del 20.09.2024 con la quale è stato approvato il Piano Dettagliato 

degli Obiettivi anno 2024; 

- la deliberazione n.20 del 15.10.2020 con la quale è stato approvato il documento elaborato 

dal Nucleo di valutazione dell’ASP Valloni Marecchia contenente la metodologia per la 

valutazione dei risultati e delle prestazioni dei titolari di incarichi di posizione 

organizzativa cui all'art. 13 comma 1, lett. a) e b) del CCNL 21/5/2018; 

- il CCDI avente ad oggetto la definizione dei criteri generali per la determinazione della 

Retribuzione di Risultato dei Titolari di Posizione Organizzativa (art. 7 comma 4, lettera 

v del CCNL 21 maggio 2018), firmato in data 22.12.2020; 

 

Visto il documento di validazione della relazione sulla performance per l’anno 2024, 

contenente la certificazione del Nucleo di Valutazione sul raggiungimento di tutti gli obiettivi 

assegnati ai titolari delle strutture organizzative mediante il PDO per l’anno 2024, protocollato 

agli atti dell’Ente al n. 0004422/08.09.2025; 

Viste le schede di valutazione della prestazione individuale resa nel corso dell’anno 2024 dal 

personale dell’ASP titolare degli incarichi di Elevata Qualificazione di cui alle citate 

deliberazioni n.30/2023 e n.3/2024, trasmesse dal Nucleo di Valutazione e protocollate agli atti 

dell’Ente al n. 0004422/08.09.2025; 

 Preso atto della deliberazione n. 34 del 03.10.2025 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha autorizzato la liquidazione per l’anno 2024 dell’indennità di risultato ai 

titolari di Elevata Qualificazione di cui alle citate deliberazioni n.30/2023 e n.3/2024 nei cui 

confronti è stato verificato il raggiungimento degli obiettivi e sono state redatte le relative 

schede di valutazione; 

 

 Visti lo Statuto e i Regolamenti vigenti; 

 



 
 
 
 
 

Tutto quanto sopra ritenuto e premesso; 

  

      DETERMINA 

1) Di prendere atto della deliberazione n. 34 del 03.10.2025 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione  ha autorizzato la liquidazione per l’anno 2024 dell’indennità di risultato ai 

titolari di Elevata Qualificazione di cui alle citate deliberazioni n.30/2023 e n.3/2024 nei cui 

confronti è stato verificato il raggiungimento degli obiettivi e sono state redatte le relative 

schede di valutazione; l’indennità di risultato da corrispondere ai titolari di Elevata 

Qualificazione per il periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024 è la seguente: 

 

• Responsabile Settore Servizi Valmarecchia  Euro 1.541,45 

• Responsabile Settore Finanziario   Euro 1.562,05 

• Responsabile Settore AA.GG. e Patrimonio  Euro 1.550,54 

• Responsabile Settore Servizi alla Persona  Euro 1.595,96 

 

per complessivi Euro 6.250,00 (15% del Fondo PO 2024) 

 

2) Di liquidare al personale sopra indicato le rispettive indennità di risultato per l’anno 2024; 

 

3) Di dare atto che la spesa complessiva di Euro 6.250,00 più gli oneri accessori è da liquidarsi 

sul conto 23140102 Debiti per miglioramento ed efficienza servizi, che presenta la necessaria 

disponibilità; 

 

4) Di individuare nel Dott. Massimo Casadei il Responsabile del Procedimento ai sensi della L. 

241/90 e ss.mm.ii.. 

                                                                              

 

 Il Responsabile Settore Finanziario,  

Risorse Umane, Segreteria, Protocollo 

                                    Dott. Massimo Casadei 

                           (documento firmato digitalmente) 

 

   

  

 

 


		2025-10-08T07:57:44+0000
	CASADEI MASSIMO




